
Box Enfant 
De 4 à 8 ans 

14.80€

15.80€

15.90€

14.70€

 

Croque-monsieur  frites, salade
French-style toasted ham and cheese 
sandwich served with fries and salad

Croque-madame frites, salade, oeuf à cheval
French-style toasted ham and cheese 
sandwich with a fried egg on top served with fries and
salad

Smash burger frites : double steak haché, salade,
tomate cœur de bœuf, cheddar, oignons, sauce
cocktail 
Double beef patty, heirloom tomato, cheddar, onions,
cocktail sauce and fries

Plat du jour  Dish of the day   

Garnitures : frites (sauce cheddar +1€), salade
crudités
Side Dishes: Fries (cheddar sauce +1€), fresh salad

Snacks & plats

Apéro à partager

Friture d’éperlans  Fried smelt fish

Guacamole, chips tortillas Guacamole with
tortilla chips

7.40€
8.40€

Aiguillettes de volaille ou végétariennes (4
pièces), sauce BBQ  Chicken or vegetarian
strips (4 pieces), BBQ sauce 

5.10€

Sharing appetizers

Salades 
Margarita : sauce tomate provençale,
mozzarella, origan 
Margarita: provençal tomato sauce
mozzarella, oregano                                                                                                                                                    

Reine : sauce tomate provençale,
mozzarella, allumettes de jambon, origan
Reine: provençal tomato sauce, mozzarella,
ham strips, oregano 
                                                                     

4 fromages  : crème fraîche, mozzarella,
roquefort, parmesan, feta, origan
4 cheeses: fresh cream, mozzarella,
Roquefort, Parmesan, feta, oregano

Orientale : sauce tomate provençale,
mozzarella, merguez, pesto, origan,
poivrons 
Orientale: provençal tomato sauce,
mozzarella, merguez sausage, pesto, oregano,
sweet pepper

Montagnarde : crème fraiche, lardons,
pommes de terre, mozzarella
Montagnarde: fresh cream, bacon, potatoes,
mozzarella  

Saumon : crème fraiche, mozzarella,
saumon fumée, aneth, origan
Salmon: Fresh cream, mozzarella, smoked
salmon, dill, oregano

                                                                                                                                                               
                                                                   

Salade de poulet façon caesar : salade, tomates,
concombre, poulet croustillant, oignons frits,
guacamole
Crispy Chicken Caesar-Style Salad: Salad, tomato,
cucumber, crispy chicken, fried onions, guacamole                  

   

Pizzas
13.80€

14.80€

12.60€ 

15.90€

15.00€

  4.00€

13.90€ 

12.90€ 

Salads

6.50€

Snacks & Main dishes

Kid’s box

Caprisun 

Croque-monsieur/Aiguillettes de volaille ou
végétarien/Frites Croque-monsieur/Chicken

or vegetarian strips/Fries

Compote de pommes ou yaourt à boire Apple
compote or drinkable yogurt

Jouet  Surprise toy


